
VLAANDERENS TWEEDAAGSE DER GAVERSTREEK

1°etappe:TTE-Driebergenprijs 6/04/2013 STASEGEM  STASEGEM

UITSLAG - RESULTAT 

Deelnemers: 196 147 km Duurtijd 3:30:35 Gemid. 41,88

Rang Nr Naam-Nom Ploeg-Equipe Tijd/achterstand

km/uurAfstand:

Bonif. Straft.UCI Code

1 97 3:30:35BAUGNIES Jérôme TO WIN - JOSAN CYCLING TEAMBEL 19870401 0:00:10

2 153 0:00:02DUPONT Timothy VENTILAIR - STERIA CYCLING TEAMBEL 19871101 0:00:06

3 22 0:00:02STEVENS Timothy TEAM 3MBEL 19890326 0:00:04

4 139 0:00:02DEWEER Jochen VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAMBEL 19910220J

5 57 0:00:02GHISTELINCK Paco EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEPBEL 19930321J

6 167 0:00:02NOPPE Christophe MORGAN BLUE C.T. VZWBEL 19941129J

7 117 0:00:02BAERT Jasper CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLABEL 19920121J

8 11 0:00:02DELTOMBE Kevin LOTTO BELISOL U23BEL 19940227J

9 177 0:00:02WENNEKES Robin WILTON CARE4BIKES AA DRINKS CTNED 19920627J

10 100 0:00:02DOMS Steven TO WIN - JOSAN CYCLING TEAMBEL 19870223

11 55 0:00:02DEVRIENDT Tom EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEPBEL 19911029J

12 194 0:00:02HORRING Lars RUITER DAKKAPELLEN WiELERTEAMNED 19871109

13 145 0:00:02DE GREYT Willem WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENBEL 19860917

14 149 0:00:02BILLEMON Sam WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENBEL 19900312

15 21 0:00:02SEGERS Joren TEAM 3MBEL 19911112J

16 50 0:00:02HAERINCK Steven KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXIBEL 19911015J

17 9 0:00:02REYNVOET Niels LOTTO BELISOL U23BEL 19911130J

18 132 0:00:02VIAENE Jonas OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAMBEL 19920512J

19 12 0:00:02VAN MEIRHAEGHE Jef LOTTO BELISOL U23BEL 19920121J

20 82 0:00:02VANBECELAERE Tom WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANBEL 19820107

21 104 0:00:02MANNAERTS Jelle ROCK WERCHTER CYCLING TEAMBEL 19911014J

22 1 0:00:02TEUGELS Lennert UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDENBEL 19930409J *

23 120 0:00:02ALLEGAERT Matthias CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLABEL 19891101

24 26 0:00:02LAMBRECHTS Sem BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZBEL 19910603J

25 53 0:00:02DERYCKE Giorgio KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXIBEL 19930415J

26 163 0:00:02CASIER Arne MORGAN BLUE C.T. VZWBEL 19911123J

27 129 0:00:02RICKAERT Jonas OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAMBEL 19940207J

28 51 0:00:02HOEDT Steven KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXIBEL 19920829J

29 159 0:00:02DEWILDE Wouter TEAM DESCHUYTTER - KWSC WESTKERKEBEL 19791111

30 165 0:00:02DELBAERE Tijs MORGAN BLUE C.T. VZWBEL 19940529J

31 103 0:00:02PEELAERS Jeff ROCK WERCHTER CYCLING TEAMBEL 19920930J

32 174 0:00:02SHIMIZO Oko TEAM EURASIA IRC TIREJPN 19930312J

33 138 0:00:02VAN STEENBERGHEN Jori VAN DER VURST CYCLING TEAMBEL 19911009J

34 109 0:00:02CONVENS Louis T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLONBEL 19931205J

35 8 0:00:02LEEMANS Rob LOTTO BELISOL U23BEL 19930701J

36 137 0:00:02NAESEN Oliver VAN DER VURST CYCLING TEAMBEL 19900916

37 60 0:00:02DRUYTS Gerry EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEPBEL 19910130J

38 115 0:00:02TOUQUET Joren CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLABEL 19930128J

39 198 0:00:02BLOKKER Joris RUITER DAKKAPELLEN WiELERTEAMNED 19930920

40 72 0:00:02VAN AERT Jan V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB BEL 19881102

41 169 0:00:02KOMORI Ryohei TEAM EURASIA IRC TIREJPN 19880926

42 181 0:00:02PILON Romain ESEG DOUAIFRA 19890922

43 152 0:00:02COOLS Michael VENTILAIR - STERIA CYCLING TEAMBEL 19940912J

44 143 0:00:02PIETERS Laurent VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAMBEL 19940620J

45 128 0:00:02LOGIER Jan OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAMBEL 19941103J

46 19 0:00:02HEYTENS  Kess TEAM 3MBEL 19860819

47 15 0:00:02STEARNESS Joel TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINEAUS 19910612J

48 121 0:00:02CALLEBAUT Kevin TEAM CIBEL/ALIPLASTBEL 19911016J

49 64 0:00:02DECLERCQ Thibault FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEKBEL 19930528J

50 191 0:00:02SCHREURS Mark CROFORD CYCLING TEAMNED 19891219

51 189 0:00:02DE MAN Jaap CROFORD CYCLING TEAMNED 19930328J

52 83 0:00:02VANHOUTTEGHEM Cedric WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANBEL 19940109J

53 98 0:00:02BROEDERS Garrit TO WIN - JOSAN CYCLING TEAMBEL 19900820*

54 58 0:00:02MYNGHEER Daan EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEPBEL 19930413J

55 10 0:00:02VAN ZUMMEREN Stef LOTTO BELISOL U23BEL 19911220J

56 112 0:00:02VAN DE MAELE  Glenn T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLONBEL 19890906

57 131 0:00:02VERSCHUERE Seppe OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAMBEL 19940106J

58 67 0:00:02DE KEERSMAEKER Alexander V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB BEL 19900425

59 182 0:00:02VERHAEGHE Sander ESEG DOUAIBEL 19881111

60 183 0:00:02NACHTERGAELE Niels ESEG DOUAIBEL 19861227

61 164 0:00:02CLAEYS Timothy MORGAN BLUE C.T. VZWBEL 19920312J

62 14 0:00:02GUNMAN Taylor TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINENZL 19910314J

63 33 0:00:02BORISLAVJEVIC Milos MELBOTECH CTSRB 19940309J

64 6 0:00:02DE ROOZE Niels UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDENBEL 19920906J

65 106 0:00:02DE PAUW Moreno ROCK WERCHTER CYCLING TEAMBEL 19910812J

66 13 0:00:02CUNNIGHAM Joshua TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINEGBR 19901208

67 101 0:00:02STIENS Matti TO WIN - JOSAN CYCLING TEAMBEL 19871116*

68 107 0:00:02CAPIOT Amaury ROCK WERCHTER CYCLING TEAMBEL 19930625J

69 192 0:00:02BECKERINGH Derk Abel CROFORD CYCLING TEAMNED 19920923J

70 52 0:00:02MARCHAND Gianni KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXIBEL 19900601
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71 154 0:00:02PEETERS Daniel VENTILAIR - STERIA CYCLING TEAMBEL 19930819J

72 197 0:00:02VAN BREDA Rick RUITER DAKKAPELLEN WiELERTEAMNED 19740913

73 86 0:00:02RAEDT Nielsen DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTEBEL 19870224

74 56 0:00:02BACKAERT Frederik EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEPBEL 19900313

75 187 0:00:02VAN BEUSICHEM Thijs CROFORD CYCLING TEAMNED 19930831J

76 141 0:00:02CLAEYS Dimitri VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAMBEL 19870618

77 20 0:00:02BERNATONIS Marius TEAM 3MLTU 19870501

78 18 0:00:02JOYCE Sean TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINENZL 19910315J

79 49 0:00:02DEBRABANDERE Thomas KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXIBEL 19900817

80 24 0:00:02VANHAECKE Thomas TEAM 3MBEL 19890616

81 4 0:00:02VERSTRAETEN Jari UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDENBEL 19890208

82 99 0:00:02UYTTERSPROT Dieter TO WIN - JOSAN CYCLING TEAMBEL 19881101*

83 5 0:00:02HAERS Joris UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDENBEL 19900322

84 59 0:00:02KERKHOF Tim EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEPNED 19931113J

85 43 0:00:02NEIRYNCK Kevin C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELAREBEL 19821116

86 3 0:00:02GOOS Frederik UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDENBEL 19850507

87 23 0:00:02VANGHEEL Timothy TEAM 3MBEL 19860826

88 44 0:00:02VERMOOTE Geert C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELAREBEL 19710323

89 134 0:00:02DE RIDDER Glenn VAN DER VURST CYCLING TEAMBEL 19910327J

90 118 0:00:02LEGLEY Matthias CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLABEL 19910115J

91 25 0:01:01EYSKENS Jeroen BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZBEL 19930404J

92 190 0:01:01BUGTER Luuc CROFORD CYCLING TEAMNED 19930710J

93 188 0:00:02ASJES Jelmer CROFORD CYCLING TEAMNED 19870611

94 88 0:01:20DECAESTEKER Frederik DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTEBEL 19781223

95 130 0:01:20GEYSEN Kurt OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAMBEL 19790526

96 63 0:01:20CARDON Germer FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEKBEL 19920723J

97 116 0:01:20VAN CAUWENBERGHE Christo CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLABEL 19901014

98 79 0:01:20GELDHOF David WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANBEL 19761120

99 147 0:01:20LAVA Kevin WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENBEL 19890612

100 172 0:01:20KOISHI Yuma TEAM EURASIA IRC TIREJPN 19930915J

101 105 0:01:20VANBRABANT Yannick ROCK WERCHTER CYCLING TEAMBEL 19920810J

102 78 0:01:20VANGHELUWE Robbe CAPINO - GELDHOF CYCLING TEAMBEL 19940826J

103 157 0:01:20TOORTELBOOM Frederik TEAM DESCHUYTTER - KWSC WESTKERKEBEL 19771028

104 36 0:01:20VAN DER SCHUEREN Kenny MELBOTECH CTBEL 19820720

105 133 0:01:20TOPKE Frederik VAN DER VURST CYCLING TEAMBEL 19911126J

106 38 0:01:20BULTYNCK Kenneth CYCLING TEAM ZUIDWESTBEL 19890520

107 80 0:01:20DEGEZELLE Kevin WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANBEL 19780627

108 140 0:01:20VAN ACKER Kevin VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAMBEL 19900508

109 85 0:01:20DEPOORTER Dries DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTEBEL 19871102

110 185 0:02:13DELMARQUETTE Remi ESEG DOUAIBEL 19900710

111 54 0:03:12VAN LANCKER Massimo KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXIBEL 19911022J

112 184 0:03:16DRANCOURT Pierre ESEG DOUAIFRA 19900707

113 196 0:05:12SCHREURS Leander RUITER DAKKAPELLEN WiELERTEAMNED 19951002J

114 123 0:05:12DE ROOS Robby TEAM CIBEL/ALIPLASTBEL 19760924

115 151 0:05:12CALLEEUW Joeri VENTILAIR - STERIA CYCLING TEAMBEL 19850805

116 144 0:05:12KUYPERS Bart VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAMBEL 19780706

117 84 0:05:12SABBE Enzo WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANBEL 19890630

118 77 0:05:38TAILLIEU Mike CAPINO - GELDHOF CYCLING TEAMBEL 19911218J

119 179 0:05:38BREEMES Stefan WILTON CARE4BIKES AA DRINKS CTNED 19880615

120 35 0:05:38TOOTH Niels MELBOTECH CTBEL 19921113J *

121 146 0:05:41DE SCHEEMAEKER Davy WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENBEL 19870626

122 168 0:05:41COBBAERT Robby MORGAN BLUE C.T. VZWBEL 19901227

123 193 0:05:41HUENDERS Michell RUITER DAKKAPELLEN WiELERTEAMNED 19880712

124 161 0:05:41SLABINCK Anthony TEAM DESCHUYTTER - KWSC WESTKERKEBEL 19900602

125 166 0:05:48SLABINCK Indiana MORGAN BLUE C.T. VZWBEL 19930423J

126 148 0:08:58KLAJNBLAT Jake WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENAUS 19940322J

127 75 0:08:58SCHIETGAT Pedro CAPINO - GELDHOF CYCLING TEAMBEL 19811006 0:00:20

128 160 0:08:58MEERSSCHAERT Kristof TEAM DESCHUYTTER - KWSC WESTKERKEBEL 19840607

129 180 0:09:46RIJS Zeger WILTON CARE4BIKES AA DRINKS CTNED 19931213J

130 175 0:09:46PLAICE Keir WILTON CARE4BIKES AA DRINKS CTCAN 19881229

131 29 0:09:46VANDENHOUDT Jens BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZBEL 19940902J *

132 34 0:09:46VERCAMMEN Sven MELBOTECH CTBEL 19860124

133 32 0:09:48GABOR Kasa MELBOTECH CTSRB 19890203

134 156 0:09:48VANDROMME Evert VENTILAIR - STERIA CYCLING TEAMBEL 19930120J

135 135 0:09:48COPPENS Matthias VAN DER VURST CYCLING TEAMBEL 19900402

136 65 0:09:48BALLET Mathias FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEKBEL 19930910J

137 136 0:09:48DE GEYTER Benjamin VAN DER VURST CYCLING TEAMBEL 19870411

138 173 0:09:48ATKINS George TEAM EURASIA IRC TIREGBR 19910818J

139 170 0:09:48HISHINUMA Yukinori TEAM EURASIA IRC TIREJPN 19920305J

140 90 0:09:54VANCRAEYNEST Kevin DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTEBEL 19890609
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141 110 0:09:54DESCHESNE Julien T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLONBEL 19910410J

142 119 0:09:54MAES Alexander CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLABEL 19930620J

143 66 0:09:54FOLLENS Stef FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEKBEL 19931003J

144 2 0:09:54CALLAERT Sven UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDENBEL 19931021J

145 27 0:09:54SHMITZ Tim BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZNED 19901005

146 69 0:09:54ENGELEN Jochen V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB BEL 19880613

147 76 0:09:54DE NAEGHEL Manuel CAPINO - GELDHOF CYCLING TEAMBEL 19810617

148 108 0:09:54KERKHOFS Mathias ROCK WERCHTER CYCLING TEAMBEL 19920205J

149 114 0:09:54YDENS Andrew T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLONBEL 19890823*

150 28 0:09:54VAN DINGENEN Sander BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZBEL 19930330J

151 61 0:09:54TRIO Bjarne FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEKBEL 19930904J

152 68 0:09:54BRUYNDONCKX Stijn V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB BEL 19861101

153 92 0:09:54BRUYNEEL Giel CYCLING TEAM VERMEEREN - RUWOMATBEL 19890322

154 37 0:09:54VANLUCHENE Mats CYCLING TEAM ZUIDWESTBEL 19890919

155 178 0:09:54OUSSOREN Olaf WILTON CARE4BIKES AA DRINKS CTNED 19921013J

156 96 0:09:54ROELS Sam CYCLING TEAM VERMEEREN - RUWOMATBEL 19880310

157 39 0:09:54DEMEYERE Geoffrey CYCLING TEAM ZUIDWESTBEL 19761031

158 74 0:09:54MAERTENS Jelle CAPINO - GELDHOF CYCLING TEAMBEL 19900928

159 73 0:09:54VANDERBEKEN Bjarne CAPINO - GELDHOF CYCLING TEAMBEL 19940720J

160 30 0:09:54VERTOMMEN Jeff BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZBEL 19940311J

161 122 0:09:54GOOSSENS Kenny TEAM CIBEL/ALIPLASTBEL 19910304J

162 40 0:09:54DESMET Jani CYCLING TEAM ZUIDWESTBEL 19880417

163 42 0:10:15VICTOOR Benito CYCLING TEAM ZUIDWESTBEL 19890406

164 127 0:10:42JOSEPH Stijn OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAMBEL 19870918
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Rang Rugnr Naam Ploeg - Equipe Tijd

1 139 3:30:37DEWEER Jochen VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAMBEL 19910220

2 57 3:30:37GHISTELINCK Paco EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEPBEL 19930321

3 167 3:30:37NOPPE Christophe MORGAN BLUE C.T. VZWBEL 19941129

4 117 3:30:37BAERT Jasper CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLASBEL 19920121

5 11 3:30:37DELTOMBE Kevin LOTTO BELISOL U23BEL 19940227

6 177 3:30:37WENNEKES Robin WILTON CARE4BIKES AA DRINKS CTNED 19920627

7 55 3:30:37DEVRIENDT Tom EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEPBEL 19911029

8 21 3:30:37SEGERS Joren TEAM 3MBEL 19911112

9 50 3:30:37HAERINCK Steven KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXIBEL 19911015

10 9 3:30:37REYNVOET Niels LOTTO BELISOL U23BEL 19911130

11 132 3:30:37VIAENE Jonas OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAMBEL 19920512

12 12 3:30:37VAN MEIRHAEGHE Jef LOTTO BELISOL U23BEL 19920121

13 104 3:30:37MANNAERTS Jelle ROCK WERCHTER CYCLING TEAMBEL 19911014

14 1 3:30:37TEUGELS Lennert UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDENBEL 19930409

15 26 3:30:37LAMBRECHTS Sem BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZWBEL 19910603

16 53 3:30:37DERYCKE Giorgio KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXIBEL 19930415

17 163 3:30:37CASIER Arne MORGAN BLUE C.T. VZWBEL 19911123

18 129 3:30:37RICKAERT Jonas OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAMBEL 19940207

19 51 3:30:37HOEDT Steven KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXIBEL 19920829

20 165 3:30:37DELBAERE Tijs MORGAN BLUE C.T. VZWBEL 19940529

21 103 3:30:37PEELAERS Jeff ROCK WERCHTER CYCLING TEAMBEL 19920930

22 174 3:30:37SHIMIZO Oko TEAM EURASIA IRC TIREJPN 19930312

23 138 3:30:37VAN STEENBERGHEN Jori VAN DER VURST CYCLING TEAMBEL 19911009

24 109 3:30:37CONVENS Louis T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLONBEL 19931205

25 8 3:30:37LEEMANS Rob LOTTO BELISOL U23BEL 19930701

26 60 3:30:37DRUYTS Gerry EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEPBEL 19910130

27 115 3:30:37TOUQUET Joren CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLASBEL 19930128

28 152 3:30:37COOLS Michael VENTILAIR - STERIA CYCLING TEAMBEL 19940912

29 143 3:30:37PIETERS Laurent VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAMBEL 19940620

30 128 3:30:37LOGIER Jan OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAMBEL 19941103

31 15 3:30:37STEARNESS Joel TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINEAUS 19910612

32 121 3:30:37CALLEBAUT Kevin TEAM CIBEL/ALIPLASTBEL 19911016

33 64 3:30:37DECLERCQ Thibault FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEKBEL 19930528

34 189 3:30:37DE MAN Jaap CROFORD CYCLING TEAMNED 19930328

35 83 3:30:37VANHOUTTEGHEM Cedric WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEKERCKBEL 19940109

36 58 3:30:37MYNGHEER Daan EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEPBEL 19930413

37 10 3:30:37VAN ZUMMEREN Stef LOTTO BELISOL U23BEL 19911220

38 131 3:30:37VERSCHUERE Seppe OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAMBEL 19940106

39 164 3:30:37CLAEYS Timothy MORGAN BLUE C.T. VZWBEL 19920312

40 14 3:30:37GUNMAN Taylor TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINENZL 19910314

41 33 3:30:37BORISLAVJEVIC Milos MELBOTECH CTSRB 19940309

42 6 3:30:37DE ROOZE Niels UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDENBEL 19920906

43 106 3:30:37DE PAUW Moreno ROCK WERCHTER CYCLING TEAMBEL 19910812

44 107 3:30:37CAPIOT Amaury ROCK WERCHTER CYCLING TEAMBEL 19930625

45 192 3:30:37BECKERINGH Derk Abel CROFORD CYCLING TEAMNED 19920923

46 154 3:30:37PEETERS Daniel VENTILAIR - STERIA CYCLING TEAMBEL 19930819

47 187 3:30:37VAN BEUSICHEM Thijs CROFORD CYCLING TEAMNED 19930831

48 18 3:30:37JOYCE Sean TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINENZL 19910315

49 59 3:30:37KERKHOF Tim EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEPNED 19931113

50 134 3:30:37DE RIDDER Glenn VAN DER VURST CYCLING TEAMBEL 19910327

51 118 3:30:37LEGLEY Matthias CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLASBEL 19910115

52 25 3:31:36EYSKENS Jeroen BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZWBEL 19930404

53 190 3:31:36BUGTER Luuc CROFORD CYCLING TEAMNED 19930710

54 63 3:31:55CARDON Germer FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEKBEL 19920723

55 172 3:31:55KOISHI Yuma TEAM EURASIA IRC TIREJPN 19930915

56 105 3:31:55VANBRABANT Yannick ROCK WERCHTER CYCLING TEAMBEL 19920810

57 78 3:31:55VANGHELUWE Robbe CAPINO - GELDHOF CYCLING TEAMBEL 19940826

58 133 3:31:55TOPKE Frederik VAN DER VURST CYCLING TEAMBEL 19911126

59 54 3:33:47VAN LANCKER Massimo KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXIBEL 19911022

60 196 3:35:47SCHREURS Leander RUITER DAKKAPELLEN WiELERTEAMNED 19951002

61 77 3:36:13TAILLIEU Mike CAPINO - GELDHOF CYCLING TEAMBEL 19911218

62 35 3:36:13TOOTH Niels MELBOTECH CTBEL 19921113

63 166 3:36:23SLABINCK Indiana MORGAN BLUE C.T. VZWBEL 19930423

64 148 3:39:33KLAJNBLAT Jake WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENTAUS 19940322

65 180 3:40:21RIJS Zeger WILTON CARE4BIKES AA DRINKS CTNED 19931213

66 29 3:40:21VANDENHOUDT Jens BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZWBEL 19940902

67 156 3:40:23VANDROMME Evert VENTILAIR - STERIA CYCLING TEAMBEL 19930120

68 65 3:40:23BALLET Mathias FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEKBEL 19930910

69 173 3:40:23ATKINS George TEAM EURASIA IRC TIREGBR 19910818

70 170 3:40:23HISHINUMA Yukinori TEAM EURASIA IRC TIREJPN 19920305

71 110 3:40:29DESCHESNE Julien T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLONBEL 19910410

72 119 3:40:29MAES Alexander CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLASBEL 19930620



VLAANDERENS TWEEDAAGSE DER GAVERSTREEK

1°etappe:TTE-Driebergenprijs 6/04/2013 STASEGEM  STASEGEM

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune

Pg 2 / 2

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equipe Tijd

73 66 3:40:29FOLLENS Stef FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEKBEL 19931003

74 2 3:40:29CALLAERT Sven UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDENBEL 19931021

75 108 3:40:29KERKHOFS Mathias ROCK WERCHTER CYCLING TEAMBEL 19920205

76 28 3:40:29VAN DINGENEN Sander BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZWBEL 19930330

77 61 3:40:29TRIO Bjarne FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEKBEL 19930904

78 178 3:40:29OUSSOREN Olaf WILTON CARE4BIKES AA DRINKS CTNED 19921013

79 73 3:40:29VANDERBEKEN Bjarne CAPINO - GELDHOF CYCLING TEAMBEL 19940720

80 30 3:40:29VERTOMMEN Jeff BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZWBEL 19940311

81 122 3:40:29GOOSSENS Kenny TEAM CIBEL/ALIPLASTBEL 19910304



VLAANDERENS TWEEDAAGSE DER GAVERSTREEK

1°etappe:TTE-Driebergenprijs 6/04/2013 STASEGEM  STASEGEM

Ploegen klassement-Classement par équipes

Rang Ploeg-Equipe Totaaltijd Totaal plaatsen Eerste renner

1 TO WIN - JOSAN CYCLING TEAM 10:31:49 64 13

2 LOTTO BELISOL U23 10:31:51 44 83

3 EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP 10:31:51 53 53

4 MORGAN BLUE C.T. VZW 10:31:51 62 63

5 TEAM 3M 10:31:51 64 33

6 CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLAS 10:31:51 68 73

7 KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 10:31:51 69 163

8 OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM 10:31:51 90 183

9 VENTILAIR - STERIA CYCLING TEAM 10:31:51 116 23

10 ROCK WERCHTER CYCLING TEAM 10:31:51 117 213

11 RUITER DAKKAPELLEN WiELERTEAM 10:31:51 123 123

12 VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAM 10:31:51 124 43

13 VAN DER VURST CYCLING TEAM 10:31:51 158 333

14 ESEG DOUAI 10:31:51 161 423

15 UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 10:31:51 167 223

16 CROFORD CYCLING TEAM 10:31:51 170 503

17 TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE 10:31:51 175 473

18 WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENT 10:33:09 126 133

19 WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDE 10:33:09 170 203

20 TEAM EURASIA IRC TIRE 10:33:09 173 323

21 DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTEND 10:34:27 276 733

22 MELBOTECH CT 10:38:45 287 633

23 TEAM DESCHUYTTER - KWSC WESTKERKE 10:38:48 256 293

24 T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLON 10:41:43 231 343

25 V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 10:41:43 244 403

26 BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 10:42:34 246 243

27 FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK 10:42:55 281 493

28 TEAM CIBEL/ALIPLAST 10:46:53 323 483

29 WILTON CARE4BIKES AA DRINKS CT 10:47:11 257 93

30 CAPINO - GELDHOF CYCLING TEAM 10:47:41 347 1023

31 CYCLING TEAM ZUIDWEST 10:52:53 417 1063



VLAANDERENS TWEEDAAGSE DER GAVERSTREEK

1°etappe:TTE-Driebergenprijs 6/04/2013 STASEGEM  STASEGEM

 Tussenspurten - Rushes

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points Bonificatie

Aankomstlijn na de grote ronde (km 123)

1 153 DUPONT Timothy VENTILAIR - STERIA CYCLING TEAM 0 0:00:03

2 22 STEVENS Timothy TEAM 3M 0 0:00:02

3 58 MYNGHEER Daan EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP 0 0:00:01



VLAANDERENS TWEEDAAGSE DER GAVERSTREEK

1°etappe:TTE-Driebergenprijs 6/04/2013 STASEGEM  STASEGEM

Bergklassement - Classement du Meilleur Grimpeur

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg - Equipe Punten-Points

Kanarieberg

1 85 DEPOORTER Dries DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LAN 5

2 56 BACKAERT Frederik EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP 3

3 60 DRUYTS Gerry EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP 1

Oude Kwaremont

1 85 DEPOORTER Dries DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LAN 5

2 97 BAUGNIES Jérôme TO WIN - JOSAN CYCLING TEAM 3

3 141 CLAEYS Dimitri VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAM 1

Knokteberg / Trieu

1 56 BACKAERT Frederik EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP 5

2 183 NACHTERGAELE Niels ESEG DOUAI 3

3 97 BAUGNIES Jérôme TO WIN - JOSAN CYCLING TEAM 1



VLAANDERENS TWEEDAAGSE DER GAVERSTREEK

 Bergklassement - Classement général du Meilleur Grimpeur

Rang Rugnr Naam Ploeg  - équip Punten

na  1°etappe:TTE-Driebergenprijs 6/04/2013 STASEGEM - STASEGEM

1 85 DEPOORTER Dries DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTEND 10

2 56 BACKAERT Frederik EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP 8

3 97 BAUGNIES Jérôme TO WIN - JOSAN CYCLING TEAM 4

4 183 NACHTERGAELE Niels ESEG DOUAI 3

5 60 DRUYTS Gerry EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP 1

6 141 CLAEYS Dimitri VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAM 1



VLAANDERENS TWEEDAAGSE DER GAVERSTREEK

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equip Tijd-Temps Achterstand

na  1°etappe:TTE-Driebergenprijs 6/04/2013 STASEGEM - STASEGEM

1 97 BAUGNIES Jérôme TO WIN - JOSAN CYCLING TEAM 3:30:25 1BEL 19870401 0:00:00

2 153 DUPONT Timothy VENTILAIR - STERIA CYCLING TEAM 3:30:28 2BEL 19871101 0:00:03

3 22 STEVENS Timothy TEAM 3M 3:30:31 3BEL 19890326 0:00:06

4 58 MYNGHEER Daan EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP 3:30:36 54BEL 19930413J 0:00:11

5 139 DEWEER Jochen VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAM 3:30:37 4BEL 19910220J 0:00:12

6 57 GHISTELINCK Paco EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP 3:30:37 5BEL 19930321J 0:00:12

7 167 NOPPE Christophe MORGAN BLUE C.T. VZW 3:30:37 6BEL 19941129J 0:00:12

8 117 BAERT Jasper CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLAS 3:30:37 7BEL 19920121J 0:00:12

9 11 DELTOMBE Kevin LOTTO BELISOL U23 3:30:37 8BEL 19940227J 0:00:12

10 177 WENNEKES Robin WILTON CARE4BIKES AA DRINKS CT 3:30:37 9NED 19920627J 0:00:12

11 100 DOMS Steven TO WIN - JOSAN CYCLING TEAM 3:30:37 10BEL 19870223 0:00:12

12 55 DEVRIENDT Tom EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP 3:30:37 11BEL 19911029J 0:00:12

13 194 HORRING Lars RUITER DAKKAPELLEN WiELERTEAM 3:30:37 12NED 19871109 0:00:12

14 145 DE GREYT Willem WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENT 3:30:37 13BEL 19860917 0:00:12

15 149 BILLEMON Sam WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENT 3:30:37 14BEL 19900312 0:00:12

16 21 SEGERS Joren TEAM 3M 3:30:37 15BEL 19911112J 0:00:12

17 50 HAERINCK Steven KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 3:30:37 16BEL 19911015J 0:00:12

18 9 REYNVOET Niels LOTTO BELISOL U23 3:30:37 17BEL 19911130J 0:00:12

19 132 VIAENE Jonas OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM 3:30:37 18BEL 19920512J 0:00:12

20 12 VAN MEIRHAEGHE Jef LOTTO BELISOL U23 3:30:37 19BEL 19920121J 0:00:12

21 82 VANBECELAERE Tom WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEK 3:30:37 20BEL 19820107 0:00:12

22 104 MANNAERTS Jelle ROCK WERCHTER CYCLING TEAM 3:30:37 21BEL 19911014J 0:00:12

23 1 TEUGELS Lennert UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 3:30:37 22BEL 19930409J 0:00:12*

24 120 ALLEGAERT Matthias CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLAS 3:30:37 23BEL 19891101 0:00:12

25 26 LAMBRECHTS Sem BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 3:30:37 24BEL 19910603J 0:00:12

26 53 DERYCKE Giorgio KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 3:30:37 25BEL 19930415J 0:00:12

27 163 CASIER Arne MORGAN BLUE C.T. VZW 3:30:37 26BEL 19911123J 0:00:12

28 129 RICKAERT Jonas OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM 3:30:37 27BEL 19940207J 0:00:12

29 51 HOEDT Steven KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 3:30:37 28BEL 19920829J 0:00:12

30 159 DEWILDE Wouter TEAM DESCHUYTTER - KWSC WESTKERKE 3:30:37 29BEL 19791111 0:00:12

31 165 DELBAERE Tijs MORGAN BLUE C.T. VZW 3:30:37 30BEL 19940529J 0:00:12

32 103 PEELAERS Jeff ROCK WERCHTER CYCLING TEAM 3:30:37 31BEL 19920930J 0:00:12

33 174 SHIMIZO Oko TEAM EURASIA IRC TIRE 3:30:37 32JPN 19930312J 0:00:12

34 138 VAN STEENBERGHEN Jori VAN DER VURST CYCLING TEAM 3:30:37 33BEL 19911009J 0:00:12

35 109 CONVENS Louis T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLON 3:30:37 34BEL 19931205J 0:00:12

36 8 LEEMANS Rob LOTTO BELISOL U23 3:30:37 35BEL 19930701J 0:00:12

37 137 NAESEN Oliver VAN DER VURST CYCLING TEAM 3:30:37 36BEL 19900916 0:00:12

38 60 DRUYTS Gerry EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP 3:30:37 37BEL 19910130J 0:00:12

39 115 TOUQUET Joren CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLAS 3:30:37 38BEL 19930128J 0:00:12

40 198 BLOKKER Joris RUITER DAKKAPELLEN WiELERTEAM 3:30:37 39NED 19930920 0:00:12

41 72 VAN AERT Jan V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 3:30:37 40BEL 19881102 0:00:12

42 169 KOMORI Ryohei TEAM EURASIA IRC TIRE 3:30:37 41JPN 19880926 0:00:12

43 181 PILON Romain ESEG DOUAI 3:30:37 42FRA 19890922 0:00:12

44 152 COOLS Michael VENTILAIR - STERIA CYCLING TEAM 3:30:37 43BEL 19940912J 0:00:12

45 143 PIETERS Laurent VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAM 3:30:37 44BEL 19940620J 0:00:12

46 128 LOGIER Jan OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM 3:30:37 45BEL 19941103J 0:00:12

47 19 HEYTENS  Kess TEAM 3M 3:30:37 46BEL 19860819 0:00:12

48 15 STEARNESS Joel TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE 3:30:37 47AUS 19910612J 0:00:12

49 121 CALLEBAUT Kevin TEAM CIBEL/ALIPLAST 3:30:37 48BEL 19911016J 0:00:12

50 64 DECLERCQ Thibault FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK 3:30:37 49BEL 19930528J 0:00:12

51 191 SCHREURS Mark CROFORD CYCLING TEAM 3:30:37 50NED 19891219 0:00:12

52 189 DE MAN Jaap CROFORD CYCLING TEAM 3:30:37 51NED 19930328J 0:00:12

53 83 VANHOUTTEGHEM Cedric WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEK 3:30:37 52BEL 19940109J 0:00:12

54 98 BROEDERS Garrit TO WIN - JOSAN CYCLING TEAM 3:30:37 53BEL 19900820 0:00:12*

55 10 VAN ZUMMEREN Stef LOTTO BELISOL U23 3:30:37 55BEL 19911220J 0:00:12

56 112 VAN DE MAELE  Glenn T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLON 3:30:37 56BEL 19890906 0:00:12

57 131 VERSCHUERE Seppe OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM 3:30:37 57BEL 19940106J 0:00:12

58 67 DE KEERSMAEKER Alexande V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 3:30:37 58BEL 19900425 0:00:12

59 182 VERHAEGHE Sander ESEG DOUAI 3:30:37 59BEL 19881111 0:00:12

60 183 NACHTERGAELE Niels ESEG DOUAI 3:30:37 60BEL 19861227 0:00:12

61 164 CLAEYS Timothy MORGAN BLUE C.T. VZW 3:30:37 61BEL 19920312J 0:00:12

62 14 GUNMAN Taylor TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE 3:30:37 62NZL 19910314J 0:00:12

63 33 BORISLAVJEVIC Milos MELBOTECH CT 3:30:37 63SRB 19940309J 0:00:12

64 6 DE ROOZE Niels UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 3:30:37 64BEL 19920906J 0:00:12

65 106 DE PAUW Moreno ROCK WERCHTER CYCLING TEAM 3:30:37 65BEL 19910812J 0:00:12

66 13 CUNNIGHAM Joshua TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE 3:30:37 66GBR 19901208 0:00:12

67 101 STIENS Matti TO WIN - JOSAN CYCLING TEAM 3:30:37 67BEL 19871116 0:00:12*

68 107 CAPIOT Amaury ROCK WERCHTER CYCLING TEAM 3:30:37 68BEL 19930625J 0:00:12

69 192 BECKERINGH Derk Abel CROFORD CYCLING TEAM 3:30:37 69NED 19920923J 0:00:12

70 52 MARCHAND Gianni KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 3:30:37 70BEL 19900601 0:00:12

Pg 1 / 3



VLAANDERENS TWEEDAAGSE DER GAVERSTREEK

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equip Tijd-Temps Achterstand

na  1°etappe:TTE-Driebergenprijs 6/04/2013 STASEGEM - STASEGEM

71 154 PEETERS Daniel VENTILAIR - STERIA CYCLING TEAM 3:30:37 71BEL 19930819J 0:00:12

72 197 VAN BREDA Rick RUITER DAKKAPELLEN WiELERTEAM 3:30:37 72NED 19740913 0:00:12

73 86 RAEDT Nielsen DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/ 3:30:37 73BEL 19870224 0:00:12

74 56 BACKAERT Frederik EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP 3:30:37 74BEL 19900313 0:00:12

75 187 VAN BEUSICHEM Thijs CROFORD CYCLING TEAM 3:30:37 75NED 19930831J 0:00:12

76 141 CLAEYS Dimitri VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAM 3:30:37 76BEL 19870618 0:00:12

77 20 BERNATONIS Marius TEAM 3M 3:30:37 77LTU 19870501 0:00:12

78 18 JOYCE Sean TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE 3:30:37 78NZL 19910315J 0:00:12

79 49 DEBRABANDERE Thomas KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 3:30:37 79BEL 19900817 0:00:12

80 24 VANHAECKE Thomas TEAM 3M 3:30:37 80BEL 19890616 0:00:12

81 4 VERSTRAETEN Jari UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 3:30:37 81BEL 19890208 0:00:12

82 99 UYTTERSPROT Dieter TO WIN - JOSAN CYCLING TEAM 3:30:37 82BEL 19881101 0:00:12*

83 5 HAERS Joris UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 3:30:37 83BEL 19900322 0:00:12

84 59 KERKHOF Tim EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP 3:30:37 84NED 19931113J 0:00:12

85 43 NEIRYNCK Kevin C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE 3:30:37 85BEL 19821116 0:00:12

86 3 GOOS Frederik UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 3:30:37 86BEL 19850507 0:00:12

87 23 VANGHEEL Timothy TEAM 3M 3:30:37 87BEL 19860826 0:00:12

88 44 VERMOOTE Geert C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE 3:30:37 88BEL 19710323 0:00:12

89 134 DE RIDDER Glenn VAN DER VURST CYCLING TEAM 3:30:37 89BEL 19910327J 0:00:12

90 118 LEGLEY Matthias CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLAS 3:30:37 90BEL 19910115J 0:00:12

91 188 ASJES Jelmer CROFORD CYCLING TEAM 3:30:37 93NED 19870611 0:00:12

92 25 EYSKENS Jeroen BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 3:31:36 91BEL 19930404J 0:01:11

93 190 BUGTER Luuc CROFORD CYCLING TEAM 3:31:36 92NED 19930710J 0:01:11

94 88 DECAESTEKER Frederik DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/ 3:31:55 94BEL 19781223 0:01:30

95 130 GEYSEN Kurt OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM 3:31:55 95BEL 19790526 0:01:30

96 63 CARDON Germer FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK 3:31:55 96BEL 19920723J 0:01:30

97 116 VAN CAUWENBERGHE Christ CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLAS 3:31:55 97BEL 19901014 0:01:30

98 79 GELDHOF David WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEK 3:31:55 98BEL 19761120 0:01:30

99 147 LAVA Kevin WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENT 3:31:55 99BEL 19890612 0:01:30

100 172 KOISHI Yuma TEAM EURASIA IRC TIRE 3:31:55 100JPN 19930915J 0:01:30

101 105 VANBRABANT Yannick ROCK WERCHTER CYCLING TEAM 3:31:55 101BEL 19920810J 0:01:30

102 78 VANGHELUWE Robbe CAPINO - GELDHOF CYCLING TEAM 3:31:55 102BEL 19940826J 0:01:30

103 157 TOORTELBOOM Frederik TEAM DESCHUYTTER - KWSC WESTKERKE 3:31:55 103BEL 19771028 0:01:30

104 36 VAN DER SCHUEREN Kenny MELBOTECH CT 3:31:55 104BEL 19820720 0:01:30

105 133 TOPKE Frederik VAN DER VURST CYCLING TEAM 3:31:55 105BEL 19911126J 0:01:30

106 38 BULTYNCK Kenneth CYCLING TEAM ZUIDWEST 3:31:55 106BEL 19890520 0:01:30

107 80 DEGEZELLE Kevin WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEK 3:31:55 107BEL 19780627 0:01:30

108 140 VAN ACKER Kevin VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAM 3:31:55 108BEL 19900508 0:01:30

109 85 DEPOORTER Dries DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/ 3:31:55 109BEL 19871102 0:01:30

110 185 DELMARQUETTE Remi ESEG DOUAI 3:32:48 110BEL 19900710 0:02:23

111 54 VAN LANCKER Massimo KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 3:33:47 111BEL 19911022J 0:03:22

112 184 DRANCOURT Pierre ESEG DOUAI 3:33:51 112FRA 19900707 0:03:26

113 196 SCHREURS Leander RUITER DAKKAPELLEN WiELERTEAM 3:35:47 113NED 19951002J 0:05:22

114 123 DE ROOS Robby TEAM CIBEL/ALIPLAST 3:35:47 114BEL 19760924 0:05:22

115 151 CALLEEUW Joeri VENTILAIR - STERIA CYCLING TEAM 3:35:47 115BEL 19850805 0:05:22

116 144 KUYPERS Bart VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAM 3:35:47 116BEL 19780706 0:05:22

117 84 SABBE Enzo WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEK 3:35:47 117BEL 19890630 0:05:22

118 77 TAILLIEU Mike CAPINO - GELDHOF CYCLING TEAM 3:36:13 118BEL 19911218J 0:05:48

119 179 BREEMES Stefan WILTON CARE4BIKES AA DRINKS CT 3:36:13 119NED 19880615 0:05:48

120 35 TOOTH Niels MELBOTECH CT 3:36:13 120BEL 19921113J 0:05:48*

121 146 DE SCHEEMAEKER Davy WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENT 3:36:16 121BEL 19870626 0:05:51

122 168 COBBAERT Robby MORGAN BLUE C.T. VZW 3:36:16 122BEL 19901227 0:05:51

123 193 HUENDERS Michell RUITER DAKKAPELLEN WiELERTEAM 3:36:16 123NED 19880712 0:05:51

124 161 SLABINCK Anthony TEAM DESCHUYTTER - KWSC WESTKERKE 3:36:16 124BEL 19900602 0:05:51

125 166 SLABINCK Indiana MORGAN BLUE C.T. VZW 3:36:23 125BEL 19930423J 0:05:58

126 148 KLAJNBLAT Jake WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENT 3:39:33 126AUS 19940322J 0:09:08

127 160 MEERSSCHAERT Kristof TEAM DESCHUYTTER - KWSC WESTKERKE 3:39:33 128BEL 19840607 0:09:08

128 75 SCHIETGAT Pedro CAPINO - GELDHOF CYCLING TEAM 3:39:53 127BEL 19811006 0:09:28

129 180 RIJS Zeger WILTON CARE4BIKES AA DRINKS CT 3:40:21 129NED 19931213J 0:09:56

130 175 PLAICE Keir WILTON CARE4BIKES AA DRINKS CT 3:40:21 130CAN 19881229 0:09:56

131 29 VANDENHOUDT Jens BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 3:40:21 131BEL 19940902J 0:09:56*

132 34 VERCAMMEN Sven MELBOTECH CT 3:40:21 132BEL 19860124 0:09:56

133 32 GABOR Kasa MELBOTECH CT 3:40:23 133SRB 19890203 0:09:58

134 156 VANDROMME Evert VENTILAIR - STERIA CYCLING TEAM 3:40:23 134BEL 19930120J 0:09:58

135 135 COPPENS Matthias VAN DER VURST CYCLING TEAM 3:40:23 135BEL 19900402 0:09:58

136 65 BALLET Mathias FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK 3:40:23 136BEL 19930910J 0:09:58

137 136 DE GEYTER Benjamin VAN DER VURST CYCLING TEAM 3:40:23 137BEL 19870411 0:09:58

138 173 ATKINS George TEAM EURASIA IRC TIRE 3:40:23 138GBR 19910818J 0:09:58

139 170 HISHINUMA Yukinori TEAM EURASIA IRC TIRE 3:40:23 139JPN 19920305J 0:09:58

140 90 VANCRAEYNEST Kevin DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/ 3:40:29 140BEL 19890609 0:10:04

Pg 2 / 3



VLAANDERENS TWEEDAAGSE DER GAVERSTREEK

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equip Tijd-Temps Achterstand

na  1°etappe:TTE-Driebergenprijs 6/04/2013 STASEGEM - STASEGEM

141 110 DESCHESNE Julien T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLON 3:40:29 141BEL 19910410J 0:10:04

142 119 MAES Alexander CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLAS 3:40:29 142BEL 19930620J 0:10:04

143 66 FOLLENS Stef FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK 3:40:29 143BEL 19931003J 0:10:04

144 2 CALLAERT Sven UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 3:40:29 144BEL 19931021J 0:10:04

145 27 SHMITZ Tim BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 3:40:29 145NED 19901005 0:10:04

146 69 ENGELEN Jochen V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 3:40:29 146BEL 19880613 0:10:04

147 76 DE NAEGHEL Manuel CAPINO - GELDHOF CYCLING TEAM 3:40:29 147BEL 19810617 0:10:04

148 108 KERKHOFS Mathias ROCK WERCHTER CYCLING TEAM 3:40:29 148BEL 19920205J 0:10:04

149 114 YDENS Andrew T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLON 3:40:29 149BEL 19890823 0:10:04*

150 28 VAN DINGENEN Sander BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 3:40:29 150BEL 19930330J 0:10:04

151 61 TRIO Bjarne FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK 3:40:29 151BEL 19930904J 0:10:04

152 68 BRUYNDONCKX Stijn V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 3:40:29 152BEL 19861101 0:10:04

153 92 BRUYNEEL Giel CYCLING TEAM VERMEEREN - RUWOMAT 3:40:29 153BEL 19890322 0:10:04

154 37 VANLUCHENE Mats CYCLING TEAM ZUIDWEST 3:40:29 154BEL 19890919 0:10:04

155 178 OUSSOREN Olaf WILTON CARE4BIKES AA DRINKS CT 3:40:29 155NED 19921013J 0:10:04

156 96 ROELS Sam CYCLING TEAM VERMEEREN - RUWOMAT 3:40:29 156BEL 19880310 0:10:04

157 39 DEMEYERE Geoffrey CYCLING TEAM ZUIDWEST 3:40:29 157BEL 19761031 0:10:04

158 74 MAERTENS Jelle CAPINO - GELDHOF CYCLING TEAM 3:40:29 158BEL 19900928 0:10:04

159 73 VANDERBEKEN Bjarne CAPINO - GELDHOF CYCLING TEAM 3:40:29 159BEL 19940720J 0:10:04

160 30 VERTOMMEN Jeff BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 3:40:29 160BEL 19940311J 0:10:04

161 122 GOOSSENS Kenny TEAM CIBEL/ALIPLAST 3:40:29 161BEL 19910304J 0:10:04

162 40 DESMET Jani CYCLING TEAM ZUIDWEST 3:40:29 162BEL 19880417 0:10:04

163 42 VICTOOR Benito CYCLING TEAM ZUIDWEST 3:40:50 163BEL 19890406 0:10:25

164 127 JOSEPH Stijn OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM 3:41:17 164BEL 19870918 0:10:52
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VLAANDERENS TWEEDAAGSE DER GAVERSTREEK

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen

na  1°etappe:TTE-Driebergenprijs 6/04/2013 STASEGEM - STASEGEM

UCI Code

1 58 MYNGHEER Daan EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP 54BEL 19930413 3:30:36

2 139 DEWEER Jochen VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAM 4BEL 19910220 3:30:37

3 57 GHISTELINCK Paco EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP 5BEL 19930321 3:30:37

4 167 NOPPE Christophe MORGAN BLUE C.T. VZW 6BEL 19941129 3:30:37

5 117 BAERT Jasper CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GL 7BEL 19920121 3:30:37

6 11 DELTOMBE Kevin LOTTO BELISOL U23 8BEL 19940227 3:30:37

7 177 WENNEKES Robin WILTON CARE4BIKES AA DRINKS CT 9NED 19920627 3:30:37

8 55 DEVRIENDT Tom EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP 11BEL 19911029 3:30:37

9 21 SEGERS Joren TEAM 3M 15BEL 19911112 3:30:37

10 50 HAERINCK Steven KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 16BEL 19911015 3:30:37

11 9 REYNVOET Niels LOTTO BELISOL U23 17BEL 19911130 3:30:37

12 132 VIAENE Jonas OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM 18BEL 19920512 3:30:37

13 12 VAN MEIRHAEGHE Jef LOTTO BELISOL U23 19BEL 19920121 3:30:37

14 104 MANNAERTS Jelle ROCK WERCHTER CYCLING TEAM 21BEL 19911014 3:30:37

15 1 TEUGELS Lennert UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 22BEL 19930409 3:30:37

16 26 LAMBRECHTS Sem BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZ 24BEL 19910603 3:30:37

17 53 DERYCKE Giorgio KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 25BEL 19930415 3:30:37

18 163 CASIER Arne MORGAN BLUE C.T. VZW 26BEL 19911123 3:30:37

19 129 RICKAERT Jonas OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM 27BEL 19940207 3:30:37

20 51 HOEDT Steven KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 28BEL 19920829 3:30:37

21 165 DELBAERE Tijs MORGAN BLUE C.T. VZW 30BEL 19940529 3:30:37

22 103 PEELAERS Jeff ROCK WERCHTER CYCLING TEAM 31BEL 19920930 3:30:37

23 174 SHIMIZO Oko TEAM EURASIA IRC TIRE 32JPN 19930312 3:30:37

24 138 VAN STEENBERGHEN Jori VAN DER VURST CYCLING TEAM 33BEL 19911009 3:30:37

25 109 CONVENS Louis T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLON 34BEL 19931205 3:30:37

26 8 LEEMANS Rob LOTTO BELISOL U23 35BEL 19930701 3:30:37

27 60 DRUYTS Gerry EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP 37BEL 19910130 3:30:37

28 115 TOUQUET Joren CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GL 38BEL 19930128 3:30:37

29 152 COOLS Michael VENTILAIR - STERIA CYCLING TEAM 43BEL 19940912 3:30:37

30 143 PIETERS Laurent VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAM 44BEL 19940620 3:30:37

31 128 LOGIER Jan OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM 45BEL 19941103 3:30:37

32 15 STEARNESS Joel TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE 47AUS 19910612 3:30:37

33 121 CALLEBAUT Kevin TEAM CIBEL/ALIPLAST 48BEL 19911016 3:30:37

34 64 DECLERCQ Thibault FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK 49BEL 19930528 3:30:37

35 189 DE MAN Jaap CROFORD CYCLING TEAM 51NED 19930328 3:30:37

36 83 VANHOUTTEGHEM Cedric WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VAN 52BEL 19940109 3:30:37

37 10 VAN ZUMMEREN Stef LOTTO BELISOL U23 55BEL 19911220 3:30:37

38 131 VERSCHUERE Seppe OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM 57BEL 19940106 3:30:37

39 164 CLAEYS Timothy MORGAN BLUE C.T. VZW 61BEL 19920312 3:30:37

40 14 GUNMAN Taylor TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE 62NZL 19910314 3:30:37

41 33 BORISLAVJEVIC Milos MELBOTECH CT 63SRB 19940309 3:30:37

42 6 DE ROOZE Niels UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 64BEL 19920906 3:30:37

43 106 DE PAUW Moreno ROCK WERCHTER CYCLING TEAM 65BEL 19910812 3:30:37

44 107 CAPIOT Amaury ROCK WERCHTER CYCLING TEAM 68BEL 19930625 3:30:37

45 192 BECKERINGH Derk Abel CROFORD CYCLING TEAM 69NED 19920923 3:30:37

46 154 PEETERS Daniel VENTILAIR - STERIA CYCLING TEAM 71BEL 19930819 3:30:37

47 187 VAN BEUSICHEM Thijs CROFORD CYCLING TEAM 75NED 19930831 3:30:37

48 18 JOYCE Sean TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE 78NZL 19910315 3:30:37

49 59 KERKHOF Tim EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP 84NED 19931113 3:30:37

50 134 DE RIDDER Glenn VAN DER VURST CYCLING TEAM 89BEL 19910327 3:30:37

51 118 LEGLEY Matthias CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GL 90BEL 19910115 3:30:37

52 25 EYSKENS Jeroen BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZ 91BEL 19930404 3:31:36

53 190 BUGTER Luuc CROFORD CYCLING TEAM 92NED 19930710 3:31:36

54 63 CARDON Germer FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK 96BEL 19920723 3:31:55

55 172 KOISHI Yuma TEAM EURASIA IRC TIRE 100JPN 19930915 3:31:55

56 105 VANBRABANT Yannick ROCK WERCHTER CYCLING TEAM 101BEL 19920810 3:31:55

57 78 VANGHELUWE Robbe CAPINO - GELDHOF CYCLING TEAM 102BEL 19940826 3:31:55

58 133 TOPKE Frederik VAN DER VURST CYCLING TEAM 105BEL 19911126 3:31:55

59 54 VAN LANCKER Massimo KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 111BEL 19911022 3:33:47

60 196 SCHREURS Leander RUITER DAKKAPELLEN WiELERTEAM 113NED 19951002 3:35:47

61 77 TAILLIEU Mike CAPINO - GELDHOF CYCLING TEAM 118BEL 19911218 3:36:13

62 35 TOOTH Niels MELBOTECH CT 120BEL 19921113 3:36:13



VLAANDERENS TWEEDAAGSE DER GAVERSTREEK

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen

na  1°etappe:TTE-Driebergenprijs 6/04/2013 STASEGEM - STASEGEM

UCI Code

63 166 SLABINCK Indiana MORGAN BLUE C.T. VZW 125BEL 19930423 3:36:23

64 148 KLAJNBLAT Jake WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GEN 126AUS 19940322 3:39:33

65 180 RIJS Zeger WILTON CARE4BIKES AA DRINKS CT 129NED 19931213 3:40:21

66 29 VANDENHOUDT Jens BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZ 131BEL 19940902 3:40:21

67 156 VANDROMME Evert VENTILAIR - STERIA CYCLING TEAM 134BEL 19930120 3:40:23

68 65 BALLET Mathias FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK 136BEL 19930910 3:40:23

69 173 ATKINS George TEAM EURASIA IRC TIRE 138GBR 19910818 3:40:23

70 170 HISHINUMA Yukinori TEAM EURASIA IRC TIRE 139JPN 19920305 3:40:23

71 110 DESCHESNE Julien T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLON 141BEL 19910410 3:40:29

72 119 MAES Alexander CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GL 142BEL 19930620 3:40:29

73 66 FOLLENS Stef FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK 143BEL 19931003 3:40:29

74 2 CALLAERT Sven UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 144BEL 19931021 3:40:29

75 108 KERKHOFS Mathias ROCK WERCHTER CYCLING TEAM 148BEL 19920205 3:40:29

76 28 VAN DINGENEN Sander BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZ 150BEL 19930330 3:40:29

77 61 TRIO Bjarne FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK 151BEL 19930904 3:40:29

78 178 OUSSOREN Olaf WILTON CARE4BIKES AA DRINKS CT 155NED 19921013 3:40:29

79 73 VANDERBEKEN Bjarne CAPINO - GELDHOF CYCLING TEAM 159BEL 19940720 3:40:29

80 30 VERTOMMEN Jeff BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZ 160BEL 19940311 3:40:29

81 122 GOOSSENS Kenny TEAM CIBEL/ALIPLAST 161BEL 19910304 3:40:29



VLAANDERENS TWEEDAAGSE DER GAVERSTREEK

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes

Rang Ploeg-Equipe Totaaltijd

na  1°etappe:TTE-Driebergenprijs 6/04/2013 STASEGEM - STASEGEM

1 TO WIN - JOSAN CYCLING TEAM 10:31:49

2 LOTTO BELISOL U23 10:31:51

3 EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP 10:31:51

4 MORGAN BLUE C.T. VZW 10:31:51

5 TEAM 3M 10:31:51

6 CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLAS 10:31:51

7 KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 10:31:51

8 OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM 10:31:51

9 VENTILAIR - STERIA CYCLING TEAM 10:31:51

10 ROCK WERCHTER CYCLING TEAM 10:31:51

11 RUITER DAKKAPELLEN WiELERTEAM 10:31:51

12 VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAM 10:31:51

13 VAN DER VURST CYCLING TEAM 10:31:51

14 ESEG DOUAI 10:31:51

15 UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 10:31:51

16 CROFORD CYCLING TEAM 10:31:51

17 TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE 10:31:51

18 WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENT 10:33:09

19 WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEKERCKHOVE 10:33:09

20 TEAM EURASIA IRC TIRE 10:33:09

21 DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMARK 10:34:27

22 MELBOTECH CT 10:38:45

23 TEAM DESCHUYTTER - KWSC WESTKERKE 10:38:48

24 T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLON 10:41:43

25 V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 10:41:43

26 BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 10:42:34

27 FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK 10:42:55

28 TEAM CIBEL/ALIPLAST 10:46:53

29 WILTON CARE4BIKES AA DRINKS CT 10:47:11

30 CAPINO - GELDHOF CYCLING TEAM 10:47:41

31 CYCLING TEAM ZUIDWEST 10:52:53



VLAANDERENS TWEEDAAGSE DER GAVERSTREEK

Opgaves - Abandons

Rugnr Naam-No Ploeg-Equipe

na  1°etappe:TTE-Driebergenprijs 6/04/2013 STASEGEM - STASEGEM

DNF - Opgave - Abandon

7 BOONS Ruben LOTTO BELISOL U23BEL19930313

16 BAIN Nick TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINENZL19941224

17 TEASDALE Josh TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINEGBR19931023

31 VAN HORENBEEK Giel MELBOTECH CTBEL19911202

41 DE VRIESE Stijn CYCLING TEAM ZUIDWESTBEL19851215

45 LAUREYNS Robin C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELAREBEL19910714

46 BUYSSE Patrick C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELAREBEL19651004

47 DE GREVE Maxim C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELAREBEL19940620

62 DE WITTE Mathias FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEKBEL19930329

70 STEENS Johan V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB BEL19931223

71 VAES Jeff V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB BEL19840612

81 DE MAREZ Ruben WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEKERCBEL19911227

87 VANTHOURNOUT Brecht DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANBEL19910807

89 LAPERE Steven DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANBEL19760807

91 DEVRIESE Dean CYCLING TEAM VERMEEREN - RUWOMATBEL19920713

93 LAPIERRE Stijn CYCLING TEAM VERMEEREN - RUWOMATBEL19920304

94 VERHAEGHE Kengy CYCLING TEAM VERMEEREN - RUWOMATBEL19871016

95 SEGHERS Tim CYCLING TEAM VERMEEREN - RUWOMATBEL19901021

102 VAN DE WAETER Sean TO WIN - JOSAN CYCLING TEAMBEL19910409

111 MARION Gaëtan T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLONBEL19840219

113 VANSUMERE Ian T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLONBEL19900614

124 NYS Mattias TEAM CIBEL/ALIPLASTBEL19810716

126 POLAK Robert TEAM CIBEL/ALIPLASTNED19940817

142 VANNESTE Evert VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAMBEL19911210

150 BRACKE Thomas WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENTBEL19850225

155 VANDEWIELE Frederik VENTILAIR - STERIA CYCLING TEAMBEL19910211

158 DHIEDT Bram TEAM DESCHUYTTER - KWSC WESTKERKEBEL19920114

162 VERSTEVEN Stijn TEAM DESCHUYTTER - KWSC WESTKERKEBEL19940201

171 AMAGOI Tatsuki TEAM EURASIA IRC TIREJPN19920104

176 ZWARTS Ruurd Jan WILTON CARE4BIKES AA DRINKS CTNED19850817

186 THILLOY Aurelien ESEG DOUAIFRA19880607

195 BUCHENER Jochum RUITER DAKKAPELLEN WiELERTEAMNED19940327



Volgorde ploegwagens - Ordre de marche des voitures des équipes

na 1°etappe:TTE-Driebergenprijs 6/04/2013 STASEGEM STASEGEM

VLAANDERENS TWEEDAAGSE DER GAVERSTREEK

1 TO WIN - JOSAN CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

2 VENTILAIR - STERIA CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

3 TEAM 3M Rang 1ste renner:

4 EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP Rang 1ste renner:

5 VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

6 MORGAN BLUE C.T. VZW Rang 1ste renner:

7 CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLAS Rang 1ste renner:

8 LOTTO BELISOL U23 Rang 1ste renner:

9 WILTON CARE4BIKES AA DRINKS CT Rang 1ste renner:

10 RUITER DAKKAPELLEN WiELERTEAM Rang 1ste renner:

11 WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENT Rang 1ste renner:

12 KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI Rang 1ste renner:

13 OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

14 WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEKERCKHOVE Rang 1ste renner:

15 ROCK WERCHTER CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

16 UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN Rang 1ste renner:

17 BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW Rang 1ste renner:

18 TEAM DESCHUYTTER - KWSC WESTKERKE Rang 1ste renner:

19 TEAM EURASIA IRC TIRE Rang 1ste renner:

20 VAN DER VURST CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

21 T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLON Rang 1ste renner:

22 V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB Rang 1ste renner:

23 ESEG DOUAI Rang 1ste renner:

24 TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE Rang 1ste renner:

25 TEAM CIBEL/ALIPLAST Rang 1ste renner:

26 FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK Rang 1ste renner:

27 CROFORD CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

28 MELBOTECH CT Rang 1ste renner:

29 DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMARK Rang 1ste renner:

30 C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE Rang 1ste renner:

31 CAPINO - GELDHOF CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

32 CYCLING TEAM ZUIDWEST Rang 1ste renner:

33 CYCLING TEAM VERMEEREN - RUWOMAT Rang 1ste renner:



VLAANDERENS TWEEDAAGSE DER GAVERSTREEK

van 6/04/2013 tot 7/04/2013

2.12Klasse

12.1.040 - 19. Langdurige beschutting achter een voertuig   -

     EXPEEL Dirk (DS) BEL19790722   - CAPINO - GELDHOF CYCLING TEAM boete 82€
     SCHIETGAT Pedro  BEL19811006  - CAPINO - GELDHOF CYCLING TEAM boete 41e€ en 20"   straftijd

12.1.040 - 25 Inbreuk op de reglementaire bepalingen betreffende verkeer van voertuigen in de wedstrijd
VERBEKE Stefaan  BEL19560402   - WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEKERCKHOVE
Boete 65€

Valpartij
62 - DE WITTE Mathias  BEL19930329  - FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK
91 - DEVRIESE Dean  BEL19920713  - CYCLING TEAM VERMEEREN - RUWOMAT
93 - LAPIERRE Stijn  BEL19920304  - CYCLING TEAM VERMEEREN - RUWOMAT
142 - VANNESTE Evert  BEL19911210  - VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAM

Communique nr6/04/2013 1

Het college van commissarissen

1°etappe:TTE-Driebergenprijs STASEGEM - STASEGEM

Beslissingen van het college van commissarissen
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